Câmara Municipal de Aparecida d’Oeste-SP

CNPJ 51.845.386/0001-73

FONE-FAX:  (0xx17) 3635-1342
Rua José Thomaz, 608 – Centro – CEP 15735-000

www.cmaparecidadoeste.sp.gov.br.

e-mail: contato@cmaparecidadoeste.sp.gov.br

________________________________________________________________________________

_ ______________________________

INDICAÇÃO 01/2021:

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Aparecida D’Oeste.

 O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA a

Sua Excelência o Senhor Prefeito Municipal a necessidade de instalação de

iluminação pública na continuação da rua São Paulo, sentido ao frigorífico.

JUSTIFICATIVA:

 Tal medida se faz necessária para a melhoria da segurança devido ao

significativo fluxo de pessoas na via.

Câmara Municipal de Aparecida D’Oeste - SP, 07/01/2021.

Mário Ricardo Rossi

Vereador